EXTRATO

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 61 DE 29 DE JULHO DE 2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: ALTO VALE NET LTDA (CNPJ Nº 09.319.668/0001-70).

OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO Nº 61 DE 29 DE JULHO DE 2023,

QUE TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO E FORNECIMENTO DE ACESSO A INTERNET DEDICADO E INTERNET BANDA LARGA POR

MEIO DE FIBRA ÓPTICA E VIA RÁDIO, PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS E SECRETARIAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA, CONFORME ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2022.

VIGÊNCIA: FICA PRORROGADA A VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 61 DE 29 DE JULHO DE 2023, POR

MAIS 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DE 1º DE AGOSTO DE 2023 À 31 DE JULHO DE 2024.

VALOR DO ADITIVO: FICA ACRESCIDO O VALOR QUE A CONTRATANTE PAGARÁ À CONTRATADA

EM R$ 28.888,80 (VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS),

DIVIDIDOS EM 12 (DOZE) PARCELAS MENSAIS NO VALOR DE R$ 2.407,40 (DOIS MIL E

QUATROCENTOS E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

ATALANTA, 31 DE JULHO DE 2023.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL